Listi yfir patttakendur i préfkjorum a vegum Framsdknarflokksins, vegna alpingiskosninga

2016, sem skilad hafa upplysingum

Framsodknarflokkurinn
Nafn

Asgerdur Kristin Gylfadéttir
Elsa Lara Arnardéttir

Eygld béra Hardardottir
Fj6la Hrund Bjérnsdottir
Lilja Dogg Alfredsdottir
Lineik Anna Saevarsdottir
Sigurdur Ingi J6hannsson
Silja D6gg Gunnarsdottir
Pérunn Egilsdottir

Kjordeemi

Sudur
Nordvestur
Sudvestur
Sudur
Reykjavik sudur
Nordaustur
Sudur

Sudur
Nordaustur

Dagsetning skila

Uppgjor

Yfirlysing

31.1.2017
14.1.2017
19.12.2016
27.1.2017
27.1.2017
6.2.2017
7.2.2017
10.1.2017
4.1.2017
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